29 . Hoc in jus vocatio sic per nudam requisitionem , instrumento
Notarii , probationis ergo , postmodum muniendam » secundum Ordi -
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nationis & prima ? Instanti « formam . Vid . Ord . Cam .p . x .tit . i . & Schvva «
nem . Uh . t . proces . Cam . cap . 4 . Vid . supra hoc tit . cap , z . § . 2 .

jo . An autem requirens hoc casu Libellum transmittere necesle
habeat , quaestionis est . Ego de jure ordinationis & praxi negativam
veriorem este judico , quia factum in scripto , quod reo mitti tur , saltem
narrare sufficit , ut observantia docet .

51 , ( r .) Si Elector , vel Princeps , vel qui Principi par est , a Prae -
lato , vel Comite , vel Barone , vel Nobili , vel , Civitate aliqua , vel cive ,
vel agricola , aliove subdito in Jus vocatus , secundum Ordinationis
Leges coram Consiliariis suis Juri Judicioque se sistere noli t , nec Actori
Juris auxilium , Legibus Ordinationis hoc casu constitutura , prasstet ,
Ordin . part . 1 . 71 4 . § . ® {CfHbcnCtm 9 ? st $ C,

$ 1 . Si Praslatus , vel Comes , vel Nobilis immediate Imperio
subjectus , in Jus vocatus , & secundum Ordinationis Legemp . z . T . ^ . in
prine , requisitus , actori non tres Principes , sed unum vel duos tantum
nominaverit , Lc mensis spacium exactum fuerit , actorque legitima ? re¬
quisitionis documentum proposuerit . Myns . Obfqi . ccnt . i . Ubi uni¬
cam requisitionem hoc casu sufficere , testatur Oail . i . 0 /̂ 1 . 5 z .

Quid vero si requisitus ipse ad Cassaream Majestatem aut
Cameram Imperialem diserte provocaret ? Et hoc casu Causam ad Ca¬
meram devolvi ibidemque recipi poste non dubito ; modo hoc legi¬
timo documento doceatur .

34 . Si in Causis simplicis spoli j spoliator sive Reus actori novem ,'
sive alios Commislarios sive judices electos , vel alias personas , una cum
Consiliarijs , intra spacium mensis , vel , legitimis impedimentis inter¬
venientibus , infra sex Hebdomadas ad summum , secundum Ordi¬
nationis Leges , Judices non posuerit ; aut Princeps Judex electus vel
Commislarius impetratus , ad requisitionem actoris , ut tempore de¬
sinito Litis Processum inchoare queat , intra mensis spacium Citatio¬
nem non decreverit ; vel Elector , sive Princeps , sive alius Imperij Statu »
actoriPrincipes in continenti non nominaverit , aut ab Electore re¬
quisitus , Advocatos & Procuratores , ut actori operam suam prtestenf ,
non compellat . Ord . p . i . 7 . 8 . § . Wo sich dMM btgebcN . 11 .

z 5 . Causa ipso Jure ad Cameram devolvitur . Si in causis sim¬
plicis spolij per novem Consiliarios aliosve Judices Ordinationis con¬
stitutos , Lis intra anni spacium , Legibus Ordinationis definitum , per
sententiam non expediatur ; quo casu in eo statu , in quo coram Judi¬